
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U z 2024 poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 136 929,77 zł,  

w tym zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 136 929,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 136 929,77 zł,  

w tym; 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 479 080,25 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 342 150,48 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planowanych kwot: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 
2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024  zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) wydatków jednostek pomocniczych gminy Podegrodzie na rok 2024  zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 2 budżet Gminy Podegrodzie na rok 2024 wynosi: 
1) Dochody budżetu 99 139 832,00 
 w tym;  
 dochody bieżące 77 936 460,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
297 582,20 

 dochody majątkowe 21 203 371,07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4717



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 190 862,29 

2) Wydatki budżetu 111 607 115,27 
 w tym;  
 wydatki bieżące  74 801 909,83 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 58 592 573,75 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     39 430 888,76 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     19 161 684,99 
 2. dotacje na zadania bieżące       4 749 704,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       9 087 848,81 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
         316 592,44 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 055 190,83 
 wydatki majątkowe 36 805 205,44 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 36 805 205,44   
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
1 318 256,50 

   
3) Deficyt budżetu 12 467 283,27 
4) Przychody budżetowe 15 415 170,74 
5) Rozchody budżetu 2 947 887,47 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4717



Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/12/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 czerwca 2024 r. Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy
Podegrodzie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 267 043,89 -408 350,48 11 858 693,41

01095 Pozostała działalność 834 676,93 -408 350,48 426 326,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 676,93 -408 350,48 426 326,45

R24/UG/M/103 Dotacja- Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Polna II" Nr 293875K w m. Gostwical - roboty
budowlane

66 821,00 86 996,00 153 817,00

R24/UG/M/105 Dotacja  - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Poza Przymiarki " Nr 293967K w m.
Chochorowice  - roboty budowlane

39 342,00 -39 342,00 0,00

R24/UG/M/106 ŚR. WŁ. - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Poza Przymiarki " Nr 293967K w m.
Chochorowice  - roboty budowlane + nadzór+ tabl. inf.

187 133,75 -187 133,75 0,00

R24/UG/M/107 Dotacja  - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Na Zawąwozia" Nr 293969 K w m.
Chochorowice  - roboty budowlane

12 752,00 -12 752,00 0,00

R24/UG/M/108 Śr. wł.  - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Na Zawąwozia" Nr 293969 K w m.
Chochorowice  - roboty budowlane + nadzór + tabl. inf.

52 176,93 -52 176,93 0,00

R24/UG/M/109  Dotacja   - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Na Zabroza" Nr 293968 K w m. Chochorowice  -
roboty budowlane

34 902,00 -34 902,00 0,00

R24/UG/M/110  Śr. wł.  - Remont - modernizacja drogi
rolniczej "Na Zabroza" Nr 293968 K w m. Chochorowice  -
roboty budowlane + nadzór + tabl. inf.

169 039,80 -169 039,80 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 326 162,23 17 000,00 1 343 162,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 162,23 17 000,00 115 162,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 162,23 17 000,00 55 162,23

R24/UG/M/111 s. Gostwica - Zakup wyposażenia i remont
świetlicy wiejskiej (ulepszenie)

0,00 17 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 2 927 452,16 49 200,00 2 976 652,16

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 200,00 49 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 200,00 49 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4717



R24/UG/M/112 Wykonanie dokumentacji dot. projektu
budowy amfiteatru z sceną estradową, widownią oraz
zapleczem technicznym wraz z infrastrukturą techiczną w
m. Podegrodzie

0,00 49 200,00 49 200,00

Razem: 37 147 355,92 -342 150,48 36 805 205,44

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4717



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Lp. §  Nazwa Plan na rok 2024 Zmiana Plan na rok 2024 po 
zmianach 

I.  DOCHODY OGÓŁEM 99 002 902,23 136 929,77 99 139 832,00 
II.  WYDATKI OGÓŁEM 111 470 185,50 136 929,77 111 607 115,27 
III.  WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -12 467 283,27 0,00 -12 467 283,27 
IV.  PRZYCHODY BUDŻETU 15 415 170,74 0,00 15 415 170,74 

  w tym:   0,00 

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 526 713,01 0,00 2 526 713,01 

 1 Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2021 r. – ścieżki rowerowe 2 115 675,09  2 115 675,09 

 2 Nie wykorzystane środki pieniężne – odpady komunalne 197 834,83  197 834,83 

 3 Nie wykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 212 473,09  212 473,09 

 4 Nie wykorzystane środki pieniężne – dochody z opłat i kar pieniężanach za korzystanie ze środowiska 730,00  730,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 188 457,73  3 188 457,73 

  w tym:    
 952 Przychody  z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 9 700 000,00  9 700 000,00 

 1 kredyt komercyjny 9 700 000,00  9 700 000,00 
V.  ROZCHODY  BUDŻETU 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47 

 1 PKO BP S.A. – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków inwestycyjnych 340 000,00  340 000,00 

 2 ŁĄCKI BANK SPÓLDZIELCZY – kredyt komercyjny 2015 236 500,00  236 500,00 

 3 WFOŚIGW – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie gminy podegrodzie NrP/028/15/38 150 426,35  150 426,35 

 4 WFOŚIGW  – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie gminy podegrodzie 
NrP/031/15/38 140 000,00  140 000,00 

 5 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków inwestycyjnych (2017) 400 000,00  400 000,00 

 6 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków inwestycyjnych (2018) 358 000,00  358 000,00 

 7 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny (2019) 250 000,00  250 000,00 

 8 WFOŚIGW  – pożyczka na zakup samochodu do działań ratowniczo-gaśniczych dla OSP BRZEZNA 50 000,00  50 000,00 

 9 WFOŚiGW – pożyczka na rozbudowę kanalizacji sanitarnej w m. Podrzecze 62 400,00  62 400,00 

 10 NFOŚIGW – pożyczka – modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Podegrodzie 156 488,00  156 488,00 

 11 WFOŚiGW  – pożyczka na piec w UG 31 400,00  31 400,00 

 12 WFOŚiGW – pożyczka na modernizację kotłowni w SP - Olszana 43 000,00  43 000,00 

 13 WFOŚiGW – pożyczka na zakup samochodu dla OSP w Podrzeczu 100 000,00  100 000,00 

 14 BGK – kredyt komercyjny 2023 r. 629 673,12  629 673,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4717



  RAZEM: I+IV 114 418 072,97 136 929,77 114 555 002,74 

  RAZEM: II+V 114 418 072,97 136 929,77 114 555 002,74 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4717



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Dotacje ogółem Dotacje  

bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 27,20    27,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 125,00    125,00    0,00    125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 125,00    125,00    0,00    125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 125,00    125,00    0,00    125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
po zmianach 125,00    125,00    0,00    125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 478 014,32    7 478 014,32    0,00    7 478 014,32    7 478 014,32    1 045 438,71    607 988,35    437 450,36    0,00    6 432 575,61    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4717



zwiększenie 152,20    152,20    0,00    125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 478 166,52    7 478 166,52    0,00    7 478 139,32    7 478 139,32    1 045 563,71    607 988,35    437 575,36    0,00    6 432 575,61    0,00    0,00    0,00    0,00    

* Niezgodność w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r. wynika z wprowadzenia na podstawie informacji od Wojewody Małopolskiego (znak sprawy WF-I.3111.16.6.2024 z dnia 29.05.2024 r.) zmiany budżetowej 
polegającej na wprowadzeniu w rozdziale 758/75814/2010 na działanie 3.1.2.2 wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeń dotacji stanowiącej zwrot wydatków Gminy Podegrodzie na to zadanie poniesionych w 2023 r. (wydatek ujęty w RB-50 za 2023 r.) 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4717



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian 

z tego Z tego 
z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Paragr
af Nazwa Plan 

dochodów Dchody 
bieżące 

Plan 
wydatków  Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 250 000,00 250 000,00       
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 250 000,00 250 000,00        

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 250 000,00 250 000,00       
851   Ochrona  zdrowia   206 418,09 206 418,09 206 418,09 46 418,09 160 000,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii   2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00  
   DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych    2 000,00      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   204 418,09 204 418,09 204 418,09 46 418,09 158 000,00 0,00 

   DZ.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu   55 900,00      
   DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie   10 000,00      

   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  132 518,09     
 

   DZ.5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określ.onych w art.. 131 i 15 ustawy 
oraz wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego    6 000,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   123 700,00 123 700,00 123 700,00 3 000,00 120 700,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   123 700,00 123 700,00 123 700,00 3 000,00 120 700,00  

   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  123 700,00     
 

926   Kultura fizyczna   132 355,00 132 355,00 102 355,00 13 285,00 89 070,00 30 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   132 355,00 132 355,00 102 355,00 13 285,00 89 070,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4717



   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  102 355,00     
 

   DZ.4.Wspomaganie działalnosci instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych dłużacej rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych   30 000,00      

RAZEM  250 000,00 250 000,00 462 473,09 462 473,09 432 473,09 62 703,09 369 770,00 30 000,00 
OBJAŚNIENIA         
NIE WYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE W 2023 R - 212 473,09         
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4717



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 
2024 z uwzględnieniem wprowadzonych zmian 

Dotacje bieżące 

Plan na 2024 Dotacje bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem plan dotacji 
bieżących Jednostki 

sektora 
finansów 

publicznych 
Jednostki 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
Celowe Podmiotowe 

600   Transport i łaczność 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 216,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 216,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 216,00  

   
Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego transportu 
zbiorowego w zakresie wykonywania regularnego przewozu  osób środkami 
komunikacji miejskiej na terenie Gminy 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 216,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00  1 000,00 1 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00  1 000,00 1 000,00  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 000,00  1 000,00 1 000,00  
   OSP w Gostwicy 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 832 488,00 634 088,00 1 198 400,00 635 088,00 1 197 400,00 
 80104  Przedszkola  1 791 148,00 630 848,00 1 160 300,00 630 848,00 1 160 300,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 630 848,00 630 848,00  630 848,00  

   Gmina Chełmiec 132 050,00 132 050,00  132 050,00  
   Gmina i Miasto Stary Sącz 177 125,00 177 125,00  177 125,00  
   Gmina Łącko 73 198,00 73 198,00  73 198,00  
   Gmina Łukowica 17 400,00 17 400,00  17 400,00  
   Miasto Nowy Sącz 231 075,00 231 075,00  231 075,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 160 300,00  1 160 300,00  1 160 300,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 183 650,00  183 650,00  183 650,00 
   OLSZANA -Przedszkole Ochronka 420 850,00  420 850,00  420 850,00 
     Gostwica- Przedszkole "Madzialenka" 328 100,00  328 100,00  328 100,00 
   PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek 227 700,00  227 700,00  227 700,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 240,00 3 240,00  3 240,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 240,00 3 240,00  3 240,00  

   Gmina i Miasto Stary Sącz 3 240,00 3 240,00  3 240,00  

 80149  
Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 37 100,00  37 100,00  37 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 100,00  37 100,00  37 100,00 
   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 18 550,00  18 550,00  18 550,00 
  

 
OLSZANA -Przedszkole Ochronka 18 550,00  18 550,00  18 550,00 

 80195  Pozostała dzialalność 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4717



  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

   Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie oświaty i 
wychowania 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

851   Ochrona zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  
 85195  Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

    Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 670 000,00 1 660 000,00 10 000,00 10 000,00 1 660 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00  10 000,00 10 000,00 0,00 

   Dotacje dla stowarzyszeń w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000,00 910 000,00   910 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 910 000,00 910 000,00   910 000,00 

    Dotacja dla GOK 910 000,00 910 000,00   910 000,00 
 92116  Biblioteki 750 000,00 750 000,00   750 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 750 000,00   750 000,00 
    Dotacja dla Biblioteki 750 000,00 750 000,00   750 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00  150 000,00 150 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 150 000,00  150 000,00 150 000,00  

    Dotacje zadania w zakresie sportu 150 000,00  150 000,00 150 000,00  
RAZEM BIEŻĄCE 4 749 704,00 3 382 304,00 1 367 400,00 1 892 304,00 2 857 400,00 

Dotacje majatkowe 
Plan na 2024 Dotacje majątkowe 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Ogółem plan 

dotacji 
bieżących Jednostki 

sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
Celowe Podmiotowe 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 938 383,00 938 383,00  938 383,00  
 60014   938 383,00 938 383,00  938 383,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 938 383,00 938 383,00  938 383,00  

   Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Łącko na drogę gminną Nr 
292152 K " Czarny Potok do Zakonnic" 42 624,00 42 624,00  42 624,00  

   
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - Naszacowice - budowa 
chodnika  895 759,00 895 759,00  895 759,00  

RAZEM: 938 383,00 938 383,00  938 383,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4717



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Środki do dyspozycji jednostek  pomocniczych; 675 952,76 zł       
w tym:         
ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim; 675 952,76 
zł.       
         

Z tego: 
z tego: z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność 192 455,78 13 668,28 13 668,28 13 668,28 178 787,50 178 787,50 

 60016 Drogi publiczne gminne 191 787,50 13 000,00 13 000,00 13 000,00 178 787,50 178 787,50 
  s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Za lasem" , ułożenie korytek  5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   
  s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Koło Kościoła", ułożenie korytek z 

kratownicami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   
  s. Stadła – Żwirowanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00   

  s. Brzezna - Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej, położenie nawierzchni 
asfaltowej od Bukowca do Olesia. 18 288,90    18 288,90 18 288,90 

  s. Chochorowice - Budowa drogi gminnej od J. Żelasko do Klina. 30 000,00    30 000,00 30 000,00 
  s. Długołęka-Świerkla - Remont odwodnienia drogi gminnej "Pod Dąbrową" w Długołęce 36 000,00    36 000,00 36 000,00 
  s. Długołęka-Świerkla - remont drogi gminnej  "Na Burdok" w Długołęce  (emulsja 

asfaltowa) 14 000,00    14 000,00 14 000,00 
  s. Gostwica - Odwodnienie drogi "Pod Gajem" 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
  s. Gostwica - Modernizacja odwodnieniai wymiana kręgów na drodze Nr 858 4 000,00    4 000,00 4 000,00 
  s. Gostwica - Modernizacja drogi "Glinki" 9 288,90    9 288,90 9 288,90 
  s. Olszanka- Modernizacja drogi gminnej i położenie korytek na Osiedle Leśne 20 000,00    20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4717



  s. Rogi - Utwardzenie pbocza od isteniejącego chodnika w kierunku Juraszowej (krawężnik 
wraz z korytkami) 27 209,70    27 209,70 27 209,70 

 60095 Pozostała działalność 668,28 668,28 668,28 668,28   
  s. Mokra Wieś - Zamontowanie ławki na przystanku autobusowym 668,28 668,28 668,28 668,28   

750  Administracja publiczna 30 030,58 30 030,58 30 030,58 30 030,58   
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 030,58 30 030,58 30 030,58 30 030,58   
  s. Olszana - Zakup ławek i stołów dla KGW wsi Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00   
  s. Olszanka – Zakup stołó i ławek na potrzeby mieszkańców 11 030,58 11 030,58 11 030,58 11 030,58   
  s. Stadła – Dofinansowanie KGW Stadła (zakup wyposażenia) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 
  s. Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenie dla OSP Brzezna - Litacz 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   
  s. Naszacowice– Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach gotowości bojowej  dla OSP 

Naszacowice 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00   
  s. Olszana – Zakup środków bojowych dla OSP Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00   

  s. Stadła – Dofinansowanie OSP Stadła (zakup wyposażenia bojowego) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00   
801  Oświata i wychowanie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00   

 80101 Szkoły podstawowe 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00   
  s.Olszanka - zakup tablic magnetycznych dla SP w Olszance 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00   
  s. Długołęka-Świerkla - Remont Sali dydaktycznej w SP w Długołęce Świerkli 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00   

851  Ochrona zdrowia 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42   
 85195 pozostała działalność 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42   
  s.Olszanka - zakup defibrylatora -AED 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 756,95 10 000,00 10 000,00 10 000,00 240 756,95 240 756,95 
 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   
  s. Podrzecze - Nasadzenie zieleni na placu gminnym wokół placu zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 756,95 0,00 0,00 0,00 240 756,95 240 756,95 
  s. Brzezna – Montaż 3 lamp przy drodze od Gonciarza do J. Żelasko, R. Oleś. 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
  s. Brzezna – Montaż 4 lamp przy drodze od Majchra do Bukowca za kośiołem Parafialnym 13 000,00    13 000,00 13 000,00 

  s. Chochorowice – Wykonanie oświetlenia ulicznegood kościoła na Strzygańcu w kierunku 
P. Klaga 10 375,74    10 375,74 10 375,74 

  s. Gostwica – Zakup i montaż 3 lamp drogowychna drodze Nr 109 9 000,00    9 000,00 9 000,00 
  s. Mokra Wieś - Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej 20 000,00    20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4717



  s. Mokra Wieś - Dowieszenie 3 lamp oświetleniowych na Sokowinie 5 000,00    5 000,00 5 000,00 
  s. Mokra Wieś - Zamontowanie słupa z lampą oświetleniową przy drodze na Gostwice 5 000,00    5 000,00 5 000,00 
  s. Olszana – Oświtlenie uliczne w kierunku Budzyń przy drodze gminnej (montaż) 35 288,90    35 288,90 35 288,90 
  s. Olszanka – Zamontowanie lamp oświetleniowych przy drodze powiatowej w kierunku 

cmentarza 10 672,28    10 672,28 10 672,28 

  s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami na drodze "Wały od P. w. Duda. 
35 000,00    35 000,00 35 000,00 

  s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami droga  "Barczynka" od B.Sułkowski do W. 
Wardęga 24 288,90    

24 288,90 24 288,90 

  s. Podrzecze – Projekt oświetlenia (nowe lampy i modenizacja) droga na Tłoki 19 842,23    19 842,23 19 842,23 
  s. Podrzecze – Projekt oświetlenia dowieszenia lamp przysiółek Wiklinowa  10 000,00    10 000,00 10 000,00 
  s. Stadła - Oświetlenie uliczne (założenie lamp) 23 288,90    23 288,90 23 288,90 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 140,03 81 977,80 81 977,80 81 977,80 55 162,23 55 162,23 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 977,80 72 977,80 72 977,80 72 977,80 0,00 0,00 
  s. Brzezna – Dofinansowanie do organizacji uroczystości 30 Lecia OSP Brzezna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   
  s. Długołęka Świerkla – Organizacja spotkania integracyjnego "Dzień Rodziny" 6 688,90 6 688,90 6 688,90 6 688,90   
  s. Jurszowa - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Juraszowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   
  s. Mokra Wieś - Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej Wsi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00   
  s. Naszacowice - Integracja mieszkańców wsi Naszacowice 9 288,90 9 288,90 9 288,90 9 288,90   
  s. Podrzecze - Integracja -Piknik 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00   
  s. Rogi - Integracja mieszkańców Rogi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00   
  s. Stadła – Festyn integracyjny mieszkańców wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 162,23 9 000,00 9 000,00 9 000,00 55 162,23 55 162,23 
  s. Mokra Wieś - Wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby integracji dzieci 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   
  s. Mokra Wieś - Remont sceny świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   
  s. Juraszowa - Remont świetlicy wiejskiej we wsi Juraszowa 18 162,23    18 162,23 18 162,23 
  s. Naszacowice- Remont świetlicy wiejskiej w Naszacowicach 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
  s. Gostwica - Zakup wyposażenia i remont świetlicy wiejskiej (ulepszenie)  17 000,00    17 000,00 17 000,00 

OGÓŁ
EM:   675 952,76 201 246,08 201 246,08 201 246,08 474 706,68 474 706,68 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4717



 1. SOŁECTWO BRZEZNA 59 288,90 8 000,00 8 000,00 8 000,00 51 288,90 51 288,90 

 60016 s. Brzezna - Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej, 
położenie nawierzchni asfaltowej od Bukowca do Olesia. 18 288,90    18 288,90 18 288,90 

 75412 s. Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenie dla OSP Brzezna - 
Litacz 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   

 90015 
s. Brzezna – Montaż 3 lamp przy drodze od Gonciarza do J. 
Żelasko, R. Oleś. 20 000,00    20 000,00 20 000,00 

 90015 s. Brzezna – Montaż 4 lamp przy drodze od Majchra do Bukowca 
za kośiołem Parafialnym 13 000,00    13 000,00 13 000,00 

 92105 s. Brzezna – Dofinansowanie do organizacji uroczystości 30 
Lecia OSP Brzezna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   

 
2. SOŁECTWO 
CHOCHOROWICE  40 375,74 0,00 0,00 0,00 40 375,74 40 375,74 

 60016 s. Chochorowice - Budowa drogi gminnej od J. Żelasko do Klina. 30 000,00    30 000,00 30 000,00 

 90015 s. Chochorowice – Wykonanie oświetlenia ulicznegood kościoła 
na Strzygańcu w kierunku P. Klaga 10 375,74    10 375,74 10 375,74 

 3.SOŁECTWO DŁUGOŁĘKA - ŚWIERKLA 59 288,90 9 288,90 9 288,90 9 288,90 50 000,00 50 000,00 
 60016 s. Długołęka-Świerkla - Remont odwodnienia drogi gminnej 

"Pod Dąbrową" w Długołęce 36 000,00    36 000,00 36 000,00 
 60016 s. Długołęka-Świerkla - remont drogi gminnej  "Na Burdok" w 

Długołęce (emulsja asfaltowa) 14 000,00    14 000,00 14 000,00 
 80101 s. Długołęka-Świerkla - Remont Sali dydaktycznej w SP w 

Długołęce Świerkli 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00   

 92105 s. Długołęka Świerkla – Organizacja spotkania integracyjnego 
"Dzień Rodziny" 6 688,90 6 688,90 6 688,90 6 688,90   

 4. SOŁECTWO GOSTWICA 59 288,90 0,00 0,00 0,00 59 288,90 59 288,90 
 60016 s. Gostwica - Odwodnienie drogi "Pod Gajem" 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
 60016 s. Gostwica - Modernizacja odwodnieniai wymiana kręgów na 

drodze Nr 858 4 000,00    4 000,00 4 000,00 
 60016 s. Gostwica - Modernizacja drogi "Glinki" 9 288,90    9 288,90 9 288,90 
 90015 s. Gostwica – Zakup i montaż 3 lamp drogowychna drodze Nr 

109 9 000,00    9 000,00 9 000,00 

 92105 s. Gostwica - Zakup wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej 
(ulepszenie) 17 000,00    17 000,00 17 000,00 

 5. SOŁECTWO JURASZOWA 28 162,23 10 000,00 10 000,00 10 000,00 18 162,23 18 162,23 
 92105 s. Jurszowa - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Juraszowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   
 92109 s. Juraszowa - Remont świetlicy wiejskiej we wsi Juraszowa 18 162,23    18 162,23 18 162,23 
 6. SOŁECTWO MOKRA WIEŚ 47 668,28 17 668,28 17 668,28 17 668,28 30 000,00 30 000,00 
 60095 s. Mokra Wieś - Zamontowanie ławki na przystanku 

autobusowym 668,28 668,28 668,28 668,28   
 90015 s. Mokra Wieś - Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej 20 000,00    20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4717



 90015 s. Mokra Wieś - Dowieszenie 3 lamp oświetleniowych na 
Sokowinie 5 000,00    5 000,00 5 000,00 

 90015 s. Mokra Wieś - Zamontowanie słupa z lampą oświetleniową 
przy drodze na Gostwice 5 000,00    5 000,00 5 000,00 

 92105 s. Mokra Wieś - Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej 
Wsi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00   

 92109 s. Mokra Wieś - Wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby 
integracji dzieci 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00   

 92109 s. Mokra Wieś - Remont sceny świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   
 7.SOŁECTWO NASZACOWICE 59 288,90 39 288,90 39 288,90 39 288,90 20 000,00 20 000,00 
 60016 s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Za lasem" , 

ułożenie korytek  5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

 60016 s. Naszacowice - Odwodnienie drogi gminnej "Koło Kościoła", 
ułożenie korytek z kratownicami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

 75412 s. Naszacowice– Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach 
gotowości bojowej  dla OSP Naszacowice 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00   

 92105 s. Naszacowice - Integracja mieszkańców wsi Naszacowice 9 288,90 9 288,90 9 288,90 9 288,90   
 92109 s. Naszacowice- Remont świetlicy wiejskiej w Naszacowicach 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
 8. SOŁECTWO OLSZANA 59 288,90 24 000,00 24 000,00 24 000,00 35 288,90 35 288,90 
 75075 s. Olszana - Zakup ławek i stołów dla KGW wsi Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00   
 75412 s. Olszana – Zakup środków bojowych dla OSP Olszana 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00   

 90015 s. Olszana – Oświtlenie uliczne w kierunku Budzyń przy drodze 
gminnej (montaż) 35 288,90    35 288,90 35 288,90 

 9. SOŁECTWO OLSZANKA 55 672,28 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 672,28 30 672,28 
 60016 s. Olszanka- Modernizacja drogi gminnej i położenie korytek na 

Osiedle Leśne 20 000,00    20 000,00 20 000,00 
 75075 s. Olszanka – Zakup stołów i ławek na potrzeby mieszkańców 11 030,58 11 030,58 11 030,58 11 030,58   
 80101 s.Olszanka - zakup tablic magnetycznych dla SP w Olszance 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00   
 85195 s.Olszanka - zakup defibrylatora -AED 7 749,42 7 749,42 7 749,42 7 749,42   

 
90015 s. Olszanka – Zamontowanie lamp oświetleniowych przy drodze 

powiatowej w kierunku cmentarza 10 672,28    10 672,28 10 672,28 

 10. SOŁECTWO PODEGRODZIE 59 288,90 0,00 0,00 0,00 59 288,90 59 288,90 
 90015 s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami na drodze 

"Wały od P. w. Duda. 35 000,00    35 000,00 35 000,00 

 90015 s. Podegrodzie – Montaż słupów wraz z lampami droga  
"Barczynka" od B.Sułkowski do W. Wardęga 24 288,90    24 288,90 24 288,90 

 11. SOŁECTWO PODRZECZE 54 842,23 25 000,00 25 000,00 25 000,00 29 842,23 29 842,23 
 90004 

s. Podrzecze - Nasadzenie zieleni na placu gminnym wokół placu 
zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00   

 90015 s. Podrzecze – Projekt oświetlenia (nowe lampy i modenizacja) 19 842,23    19 842,23 19 842,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4717



droga na Tłoki 

 90015 s. Podrzecze – Projekt oświetlenia dowieszenia lamp przysiółek 
Wiklinowa  10 000,00    10 000,00 10 000,00 

 92105 s. Podrzecze - Integracja -Piknik 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00   
 12.SOŁECTWO ROGI 34 209,70 7 000,00 7 000,00 7 000,00 27 209,70 27 209,70 

 
60016 s. Rogi - Utwardzenie pbocza od isteniejącego chodnika w 

kierunku Juraszowej (krawężnik wraz z korytkami) 27 209,70    27 209,70 27 209,70 
 92105 s. Rogi - Integracja mieszkańców Rogi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00   
 13.SOŁECTWO STADŁA 59 288,90 36 000,00 36 000,00 36 000,00 23 288,90 23 288,90 
 60016 s. Stadła – Żwirowanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00   
 75075 s. Stadła – Dofinansowanie KGW Stadła (zakup wyposażenia) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00   

 75412 s. Stadła – Dofinansowanie OSP Stadła (zakup wyposażenia 
bojowego) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00   

 90015 s. Stadła - Oświetlenie uliczne (założenie lamp) 23 288,90    23 288,90 23 288,90 
 92105 s. Stadła – Festyn integracyjny mieszkańców wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00   
 OGÓŁEM SOŁECTWA 675 952,76 201 246,08 201 246,08 201 246,08 474 706,68 474 706,68 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4717


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024 z uwzględnieniem wprowadzonych zmian
	Załącznik 8 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie na 2024 rok


		2024-07-09T13:49:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




